臺中縣大雅鄉陽明國民小學五十週年校慶籌備會第四次會議記錄

時間：九十八年十月八日（四）下午七時三十分

地點：陽明國小語言教室
主席：黃會長清鋼                紀錄：蘇誌誠

出席人員：如簽到冊

主席報告：
提案討論：

1、 有關五十週年校慶，組織之概略模式。

決議：50週年校慶人員組織概略（籌備工作分配）如附件（一），照案通過。
2、 陽明國小50週年「組織動員模式」？

決議：50週年校慶組織動員模式，如附件（二），照案通過。

3、 陽明國小50週年「校慶暨校友會慶祝聯誼會募款方式」？

決議：50週年校慶校慶暨校友會慶祝聯誼會募款方式，如附件（二），照案通過。

4、 陽明國小50週年校慶對外募款方式？
決議：50週年校慶校慶校慶對外募款方式，如附件（二），照案通過。

五、   陽明國小50週年「校慶募款金額及動員班級人數獎勵方案」？

決議：50週年校慶募款金額及動員班級人數獎勵方案，如附件（二），此案廢除。

六、   陽明國小50週年「捐款法人與自然人永世表彰方式」？

決議：此方式改為「捐款人特殊貢獻表彰方式」，如附件（二），此案詳細內容待下次會議討論。
7、 下次會議選舉財務監事一人。

8、 校慶特刊要如何發放、對象、資格留待下次會議討論。
建議事項：
1、 陽明國小50週年募款單、餐卷、宣傳布條可開始規畫、準備。
2、 收據前要印上50週年募款須知。
3、 下次開會12月2日要做進度追蹤。
4、 各委員在募款時建議可有一定額度，做重點式的拜訪。
下次開會日期12月2日（三）下午7：30，地點：陽明國小語言教室